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ZAPYTANIE I WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI PRZETARGOWEJ (SP)

Tramwaje Szczecinskie Sp. z o. o.
z siedzibg przy ul. Klonowica 5, 71-241 Szczecin
PROWADZAC PRZETARG NIEOGRANICZONY SEKTOROWY

na realizacje zamowienia sektorowego
o wartosci ponizej 428 000 euro

pn.:

,Dostawa szyn tramwajowych typu 60R2 oraz szyn tramwajowych (blokowych) LK1
w gat. stali R260 na potrzeby remontow toréw tramwajowych”

Sprawa nr 9/2S/DZ/2020

dziatajac zgodnie z § 54 ust. 2, Regulaminu udzielania zamowieri w Spofce Tramwaje Szczeciriskie
Sp. z 0.0. w Szczecinie stanowigcego zatagcznik nr 1 do Zarzadzenia nr 4/GZ/2014 Prezesa Zarzadu Spotki
Tramwaje Szczeciriskie Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia w Szczecinie z dnia 14 kwietnia 2014r.,
z pozn. zm., przekazuje wykonawcom tres¢ zapytan, jakie wplynely w zwiagzku z powyzszym
postepowaniem wraz z nastepujacymi wyjasnieniami:

Zapytanie I o tresci:

,Szanowni Paristwo,

W nawigzaniu do postepowania: sprawa nr 9/25/DZ/2020 prosze o wyjasnienie czy zamawiajgcy
przewiduje podzielenie postepowania na dwa osobne zadania jedno dotyczgce szyn 60RZ2 a drugie osobne
zadanie dotyczgce szyn LK1 ?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajagcy nie dopuszcza skfadania ofert czeSciowych. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy ujete
w ogtoszeniu o zamdwieniu sektorowym — w pkt 5 (,Pozostate informacje”) oraz w rozdz. II pkt 11 SP.

Zapytanie II o tresci:

Prosba o wyjasnienie Specyfikacji Przetargowej

W zwigzku z planowanym udziatem (...) w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn.. Dostawa szyn tramwajowych typu 60R2 oraz szyn tramwajowych (blokowych) LK1
w gat. stali R260 na potrzeby remontow torow tramwajowych (nr sprawy: 9/28/DZ/2020), zwracamy sie
Z uprzejma prosba o wyjasnienie Specyfikacji Przetargowej w nastepujacym zakresie:

1. Odnosnie Zatacznika nr 4 do SIWZ (Wzor umowy) §5 ust. 3:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby swiadectwo odbioru na dostarczone szyny zostato
przestane w dniu dostawy e-mailem | dodatkowo poczta wraz z fakturg. W zwigzku z faktem,
Z_dostawy realizowane sa transportem przewozZnika istniejga powazne, obiektywne trudnosc dofaczenia
do dostawy i skutecznego doreczenia tak waznych dokumentow.
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2. Odnosnie Zatacznika nr 4 do SP (Wzor umowy) §8 ust.6, pkt. 3:

Prosimy o informacie, czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby wada, ktorej usuniecie nie jest moZliwe przez

Zamawiajgceqgo podlegta usunieciu przez Wykonawce w terminie 10 dni roboczych od zawiadomienia
faksem, e-mailem.

3. Odnosnie Zatacznika nr 4 do SP (Wzor umowy) §9 ust. 9:

Prosimy o __informacje, czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w _przypadku usuniecia wady przez
Zamawiajaceqgo, Wykonawca dokona zapfaty uzasadnionych kosztow jej usuniecia w terminie 30 dni od
daty doreczenia faktury.

4. Odnosnie Zatacznika nr 4 do SP (Wzor umowy) §9 ust. 1:
Prosimy o_informacje czy zamawiajgcy przewiduje moZliwos¢ modyfikacji zapisu §9 ust. 1 w_nastepujacy
Sposob:
Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:
1) Za kazdy dzieri zwftoki w dostarczeniu szyn w terminie wskazanym w § 4 - w wysokosci 0,1% ceny
netto szyn, ktorych dotyczy zwtoka, jednak nie wiecej niz 5 % wartosci netto umowy,
2) Za kazdy dzieri zwtoki w usunieciu wady szyny przez Wykonawce zgodnie z § 8 - w wysokosci 0,1%
ceny netto szyny wadliwej, jednak nie wiecej niz 5 % wartosci netto umowy,
3) W przypadku odstapienia przez Zamawiajacego od umowy — w wysokosci 10% ceny netto szyn,
ktorych dotyczy odstgpienie.

5. Odnosnie Zatacznika nr 4 do SP (Wzor umowy) §9 ust. 3:

Czy Zamawiajacy przewiduje moZzliwosc modyfikacii zapisu §9 ust, 3, w nastepujacy sposob:

Zamawiajgcemu  przystuguje uprawnienie do odszkodowania przewyzszajgcego kary —umowne.
Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy ograniczona jest do wartosci brutto niniejszej umowy okreslonej w §6 ust. 1

6. Odnosnie Zatacznika nr 4 do SP (Wzor umowy) §9 ust. 4:

Prosimy o informacie, czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby taczna wysokosc kar umownych mogta wyniesc¢
maksymalnie 20% wartosci netto wynagrodzenia wskazanego w & 6 ust. 1.

Odpowied? na wszystkie powyzsze waltpliwosci wynikajace z tresci SP ma dla (...) istotne znaczenie dla
przygotowania oferty w Postepowaniu”.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. 1-6. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow ujetych w § 5, § 8 oraz § 9 wzoru umowy
(zatacznik nr 4 do SP), w sposdb zaproponowany przez wykonawce. Zamawiajgcy podtrzymuje wszystkie

zapisy zawarte we wzorze umowy stanowigcym zatgcznik nr 4 do SP.

PREZES ZARZADU

Krystian Wawrzyniak



